INDICAÇÃO Nº 152/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo e
departamento responsável que tome
providências diante do grande número
de cachorros soltos no bairro São
Pedro, já que os mesmos têm causado
transtornos por conta de ataques à
ciclistas e motoqueiros. A medida
também visa a segurança dos próprios
animais.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Setembro de
2022.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518